
Nr. 63153
21 november

2019

Besluit digitale vervanging archiefbescheiden Nederlandse Transplantatie 

Stichting 2019

De Raad van Bestuur van de Nederlandse Transplantatiestichting;

Gelet op:
– De regeling van de Minister van Onderwijs, Cultuur en Wetenschap van 6 december 2012 nr. 

WJZ/466161 (10265), tot wijziging van de Archiefregeling in verband met het stellen van nadere 
regels omtrent vervanging;

– Artikel 7 van de Archiefwet.

Besluit:

Artikel 1 

1. Over te gaan tot vervanging door digitale reproducties van de vanaf 1-1-2020 ontvangen of intern 
vervaardigde analoge archiefbescheiden, waarna deze analoge archiefbescheiden worden 
vernietigd.

2. Reproductie geschiedt op de wijze zoals omschreven in het vastgestelde Handboek digitale 
vervanging archiefbescheiden Nederlandse Transplantatiestichting 2019

Artikel 2 

Dit besluit treedt in werking met ingang van de eerste dag na de dag van bekendmaking van dit 
besluit in 2019.

Artikel 3 

Dit besluit kan worden aangehaald als: Besluit digitale vervanging archiefbescheiden Nederlandse 
Transplantatiestichting 2019

Aldus besloten in de vergadering van de Raad van Bestuur met het Managementteam van de 
Nederlandse Transplantatiestichting op 12 november 2019.

Leiden, 12 november 2019

B.J.J.M. Haase-Kromwijk
Raad van Bestuur Nederlandse Transplantatie Stichting

STAATSCOURANT
Officiële uitgave van het Koninkrijk der Nederlanden sinds 1814.

1 Staatscourant 2019 nr. 63153 21 november 2019



BIJLAGE 

Handboek digitale vervanging archiefbescheiden Nederlandse Transplantatiestichting 2019 kan 
worden opgevraagd via de afdeling kwaliteit Nederlandse Transplantatiestichting.

2 Staatscourant 2019 nr. 63153 21 november 2019


	Besluit digitale vervanging archiefbescheiden Nederlandse Transplantatie Stichting 2019 
	Artikel 1 
	Artikel 2 
	Artikel 3 
	BIJLAGE 


